05/11/25, 12:22 SEI/GOV-PI - 0021022305 - Despacho

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=23346232&infra_siste… 1/2

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - FUESPI-PI

DIVISÃO DE PROGRAMAS SOCIOCULTURAIS - FUESPI-PI

Rua João Cabral, 2231 Norte - Bairro Pirajá, Teresina/PI, CEP 64002-150
Telefone: - https://www.uespi.br

DESPACHO   Nº: 446/2025/FUESPI-PI/GAB/PREX/DPPE/DPSC            TERESINA/PI, 05 DE NOVEMBRO DE
2025.

PROCESSO Nº: 00089.012568/2025-15

DESPACHO Nº 446/2025/FUESPI-PI/GAB/PREX/DPPE/DPSC-FUESPI-PI

PARA: FUESPI-PI/GAB/PREX-PI

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Edital PREX/DPPE nº 057/2025

A Universidade Estadual do Piauí (UESPI), por meio da Pró-Reitoria de Extensão,
Assuntos Estudantis e Comunitários (PREX) torna público o Resultado Final da Homologação
das Inscrições do Edital PREX/DPPE nº 057/2025, referente à seleção de 11 (onze) membros
para o Corpo de Dança do Campus Prof. Barros Araújo - Picos - PI.

ITEM CANDIDATO(A) CATEGORIA SITUAÇÃO

1 Sophia Maria de Carvalho Pimentel Discente DEFERIDO

2 Carlane da Conceição Costa Discente DEFERIDO

3 Letícia Lohanny Sousa Teixeira Discente DEFERIDO

4 Maria Rita Rodrigues de Sousa Discente DEFERIDO

5 Fernanda Barreto Oliveira Discente DEFERIDO

6 Matheus Osvaldo da Silva Luz Comunidade
Externa DEFERIDO

7 Genildo Guedes dos Santos Filho Discente DEFERIDO

8 Ana Paula Soares da Silva Discente DEFERIDO

9 Maria da Cruz da paz silva Discente DEFERIDO

10 Denise Ferreira da Silva Comunidade DEFERIDO

05/11/25, 12:22 SEI/GOV-PI - 0021022305 - Despacho

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=23346232&infra_siste… 2/2

Externa

11 Cristiano Tales de Abreu Sousa Comunidade
Externa DEFERIDO

12 Mariana de Farias Silva Discente DEFERIDO

13 Rayca Hemile Marques de Araújo Discente DEFERIDO

14 Isabelle de Sousa Carvalho Discente DEFERIDO

Ramalho José Ferreira Leite - Matricula 177327-5

Presidente da Comissão de Seleção

Documento assinado eletronicamente por IVONEIDE PEREIRA DE ALENCAR - Matr.0280301-1, Pró-
Reitor(a) de Extensão, Assuntos Estudantis e Comunitários, em 05/11/2025, às 12:13, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28
de fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por RAMALHO JOSÉ FERREIRA LEITE - Matr.0177327-5, Chefe
de Divisão, em 05/11/2025, às 12:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap.
III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0021022305 e o código CRC 5EC24696.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 00089.012568/2025-15 SEI nº 0021022305

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0